H.CARDENAS
HOKESTIDAD Y TRABAIO

MUNICIPIO DE CARDENAS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 01/05/2018 al 31/05/2018

EFI-ANAOO3

Contabilidad  Ver. 1.0.0.233

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

Saldo al inicio del periedo

Saldo al final del periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO :

DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito :
Titulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales :

Deuda Bilateral :
Titulos y Valores :
Arrendamientos Financieros :

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO :

DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito :
Titulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales :

Deuda Bilateral :
Titulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

Corto Plazo:
Largo Plazo:

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00!
0.00|

0.00]

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

0.00]
83,531,720.73
55,408,214.94

28,123,505.79)

83,531,720.73

0.00]

0.00
0.00
0.00]

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00]

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00,

0.00]

0.00

0.00]

0.00/
139,559,859.80
112,236,354.11

27,323,505.79

139,559,859.80

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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SINDICO DE HACIENDA DE EGRESQS / \QIRECT OR ANZAS

PRESIDENTE-MUNICHAL
~

\

LiC. (g DY buevAS TSRO

LIC. ABELARDO MORENO RODRIGUEZ L.C.P.

i ON GALLEGOS CASTILLO

"Bajo protesta de decir v¥rdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente chreqros y son responsabilidad del emisor."
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